
Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Spider Box Club Olomouc, 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Spider Box Club Olomouc z.s. – celoroční 

činnost

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Zájmový spolek Spider Box Club Olomouc z.s. 

provozuje tělocvičnu pro box a další bojové 

sporty. Příprava sportovců na MČR, ME, MS, 

evropské a mezinárodní turnaje, extraligu ČR 

v boxu seniorů. Pořádání zájmových 

pohybových aktivit pro veřejnost.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na provoz tělocvičny – 

zálohy na energie, nájem, propagaci, na 

cestovní výdaje, výdaje spojené s účastí na 

soutěžích (stravné, startovné, ubytování), 

mzdové výdaje a výdaje spojené s celoroční 

sportovní činností

12/2022

Tělovýchovná jednota 

Sokol Horka nad Moravou, 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Realizování sportovní a kulturní činností 

oddílů TJ Sokol Horka nad Moravou, z.s. v 

roce 2022 nejen na území Olomouckého 

kraje, ale také celorepublikově a v zahraničí.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:cestovné, startovné, 

úhrada výdajů za rozhodčí a pořadatelskou 

službu, sportovní vybavení, pronájem 

sportovišť, strava, propagace.

12/2022

mimo 

režim de 

minimis

300 50 000,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

1401 773 000,00 Kč 386 000,00 Kč 31.01.2023 130

407 1 320 000,00 Kč 310 000,00 Kč 31.01.2023 120 140

40 310 50 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 107 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

1401 773 000,00 Kč 386 000,00 Kč 31.01.2023 130 40 310 50 000,00 Kč

Klub stolního tenisu 

Olomouc z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Činnost Klubu stolního tenisu Olomouc

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

KST Olomouc je organizátorem 

mezinárodního kempu a turnaje Czech 

U11&U13&U15 Open. Cílem klubu je extraliga 

žen, aktuálně hrajeme divizi žen s vlastními 

hráčkami. Klub bude pořádat 10. Akademické 

mistrovství Evropy 2023.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:nájem haly, nákup 

sportovního materiálu, ubytování, cestovné, 

rozhodčí, organizace akcí, regenerace, 

propagace, vedení účetnictví

12/2022

HOKEJ ŠUMPERK 2003, 

s.r.o.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti "A" 

týmu ledního hokeje

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

V celém regionu Šumperska, Jesenicka a 

Bruntálska se jedná o sport číslo jedna co se 

týče masovosti, návštěvnosti a výkonnosti.

Klub je výkladní skříní sportu v Šumperku a v 

roce 2021 účastníkem profesionální Chance 

ligy. Sestupuje až 5 mužstev.

1 010 000 Kč

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Nákup hokejových 

potřeb - výstroj, brusle, hokejky apod., 

hostování - práva hráčů, platy hráčů a 

realizačního týmu, nákup hodin ledové plochy 

k činnosti, ubytování přespolních hráčů, 

výdaje na rozhodčí a pořadatelskou službu, 

doprava na zápasy apod.

12/2022

mimo 

režim de 

minimis

v režimu 

de 

minimis

520 1 100 000,00 Kč200

60 000,00 Kč16 780 000,00 Kč 250 000,00 Kč 31.01.2023 90 140 120 350

19 15 420 000,00 Kč 3 000 000,00 Kč 31.01.2023 120 200

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 108 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

1401 773 000,00 Kč 386 000,00 Kč 31.01.2023 130 40 310 50 000,00 Kč

SK Kojetín 2016, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční činnosti SK Kojetín v roce 

2022
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Volejbalový oddíl zaměřuje svou činnost na 

sportovní výchovu a rozvoj hráčů od přípravky 

po seniorské týmy. Cílem je umožnit hráčům 

účastnit se soutěží ČVS a co nejlépe 

reprezentovat město Kojetín.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:-doprava, ubytování a 

strava na utkání

-pronájem, nákup sportovního vybavení

-výdaje na pořádání mistrovských soutěží, 

úhrady rozhodčí

-školení trenérů

-mzdové výdaje, dohody

-regenerace

12/2022

TK PRECHEZA Přerov z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční sportovní činnost TK PRECHEZA 

PŘEROV

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

TK PRECHEZA PŘEROV provozuje sportovní 

zařízení a zajišťuje sportovní činnost dětí, 

mládeže a dospělých. Tenisový klub TK

PRECHEZA PŘEROV je spolek, který zajišťuje 

rekreační, výkonnostní a vrcholový tenis ve 

všech věkových kategoriích.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:výdaje spojené se 

sportovní činností hráčů(pronájmy,platy, DPP, 

sportovní vybavení, ubytování a stravování, 

cestovní výdaje, výdaje na turnaje, na 

rozhodčí), školení trenérů, výdaje na údržbu a 

provoz sportovního areálu

12/2022

v režimu 

de 

minimis

v režimu 

de 

minimis

170 000,00 Kč

1 110 000,00 Kč29 7 330 000,00 Kč 2 000 000,00 Kč 31.01.2023 150 200 200 550

28 1 900 000,00 Kč 400 000,00 Kč 31.01.2023 125 140 200 465

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 109 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

1401 773 000,00 Kč 386 000,00 Kč 31.01.2023 130 40 310 50 000,00 Kč

TJ SPARTAK PŘEROV, 

spolek

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční činnost 22 TJ SPARTAK

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

V rámci TJ vykonává svou činnost 13 oddílů. 

Vlastní několik TVZ - Loděnice, Kuželna, 

Nohejbalový areál, fotbalové hřiště, atletický 

ovál, hřiště s umělou trávou a Tribunu. Tímto 

se řadí mezi největší sportovní spolky v 

Přerově

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Sportovní činnost 

oddílů - odměny trenérů, rozhodčích, pořízení 

sportovního náčiní a vybavení, cestovné na 

závody, ubytování, stravné, organizační a 

materiální zajištění, výdaje na provoz TVZ-

elektřina, plyn, voda, opravy a revize

12/2022

Dámský házenkářský klub 

Zora Olomouc, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Sportovní činnost družstva žen v házené DHK 

ZORA Olomouc v roce 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Dámský házenkářský klub DHK ZORA Olomouc 

je zapsaným spolkem s právní subjektivitou. 

Klub provozuje sportovní činnost házené 

ženských složek na úrovní vrcholové házené , 

s návazností na státní reprezentaci České 

republiky.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na dopravu, rozhodčí, mzdové výdaje, 

cestovné, sportovní pomůcky, dresy a míče, 

testování  a testy na COVID-19.

12/2022

v režimu 

de 

minimis

v režimu 

de 

minimis

200 505 210 000,00 Kč30 5 100 000,00 Kč 800 000,00 Kč 31.01.2023 135 170

700 000,00 Kč32 2 880 000,00 Kč 900 000,00 Kč 31.01.2023 110 170 200 480

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 110 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

1401 773 000,00 Kč 386 000,00 Kč 31.01.2023 130 40 310 50 000,00 Kč

SK Uničov, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční činnosti SK Uničov

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Činností spolku SK Uničov, z.s. je celoroční 

sportovní činnost = kopaná, SK Uničov sestává 

z jednoho oddílu mužů hrajících MSFL,

dvou mužstev dorostu a z osmi žákovských 

družstev, hrající pravidelné žákovské soutěže.

380 000 Kč

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:doprava na sportovní 

utkání, soustředění, sport.vybavení, výdaje na 

rozhodčí, odměny trenérů a hráčů za 

1.pol.2022, výdaje na údržbu a provoz areálu 

vč.energií, nákupu sport.materiálu, služby 

související s činností členů klubu.

12/2022

FOTBALOVÝ KLUB 

KOZLOVICE, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

PODPORA CELOROČNÍ SPORTOVNÍ ČINNOSTI 

MUŽSTEV FOTBALOVÉHO KLUBU 

KOZLOVICE,z.s. A PODPORA PROVOZU A 

ÚDRŽBY SPORTOVNÍHO AREÁLU KLUBU V 

ROCE 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Cílem projektu prostřednictvím tohoto 

dotačního titulu je podpora sportovní činnosti 

mužstev FK Kozlovice a zabezpečení jejich 

potřeb pro působení v organizovaných 

soutěžích v rámci FAČR. A zabezpečení 

kvalitních podmínek pro tréninkovou činnost .

300 000 Kč

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:dopravu, pořízení 

sportovního vybavení , oblečení a sportovní 

obuvi , mzdy a odměny trenéru, nájemné 

sportovních zařízení, výdaje na provoz a 

údržbu sportovního zařízení , výdaje 

tréninkových kempů mužstev, startovné , 

internetové  služeby

12/2022

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

38 2 100 000,00 Kč 490 000,00 Kč 31.01.2023 80 130

200 455 260 000,00 Kč

200 410 230 000,00 Kč

37 3 330 000,00 Kč 800 000,00 Kč 31.01.2023 125 130

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 111 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

1401 773 000,00 Kč 386 000,00 Kč 31.01.2023 130 40 310 50 000,00 Kč

Skydive Czech Republic, 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti, 

obnova a oprava parašutistického materiálu, 

údržba doskokových ploch, sportovního 

zázemí, provozní budovy a hangáru, 

personální zabezpečení.

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Účelem spolku je sdružovat kluby a 

jednotlivce, kteří se věnují parašutistickému 

sportu, práce s mládeží do 26 let, propagace a 

podpora sportovní parašutistické činnosti.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:opravy a údržba 

padáků, provozní budovy, areálu, 

doskokových a provozních ploch

sportovní seskoky

nákup parašutistického, elektronického a 

jiného vybavení pro tréninkové účely a provoz 

kancelářské potřeby

mzdy trenérů a provozní směny

12/2022

DRAGON FORCE PŘEROV 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovního klubu Dragon Force 

Přerov v sezóně 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Dotace na sezónu 2022 klubu dračích lodí 

Dragon Force, jehož členové patří mezi 

špičkám ve světě v tomto sportu. Cílem 

sezóny je opět nominace na MS 2022 a 

vrcholová umístění v soutěžích v rámci ČR. 

Chceme nadále rozšiřovat naši členskou 

základnu.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:administrační výdaje, 

oprava a údržba majetku, nájemné prostor k 

přípravě, startovné, dopravné, ubytování, 

stravné na závodech a přípravných akcích

12/2022

v režimu 

de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

190 000,00 Kč

80 000,00 Kč

40 800 000,00 Kč 400 000,00 Kč 31.01.2023 155 125 200 480

43 1 000 000,00 Kč 400 000,00 Kč 31.01.2023 130 125 120 375

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 112 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

1401 773 000,00 Kč 386 000,00 Kč 31.01.2023 130 40 310 50 000,00 Kč

OSK OLOMOUC z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční činnost klubu OSK Olomouc v roce 

2022
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

OSK Olomouc je již dvacet čtyři let tradičním 

klubem dívčí basketbalové mládeže s pevnou 

základnou a ukotveným postavením ve 

strukturách ČBF. Klub je rovněž hlavní složkou 

týmu Olomouckého kraje na Olympiádě 

mládeže

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:pronájem prostor pro 

činnost, sportovní vybavení, zajištění 

pobytových sportovních soustředění
12/2022

PŘEROV MAMMOTHS z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti 

PŘEROV MAMMOTHS z.s. na rok 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Hra Amerického fotbalu, rozvoj a propagace 

této hry. Družstvo mužů hraje nejvyšší soutěž 

v ČR, spolek má i mládež, na sezónu 2022 

přihlásí i družstva v kategorii U21 a U12. Klub 

se účastní soutěží od roku 2013.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Zajištění chodu klubu, 

nákup sportovního vybavení, startovné v 

soutěži, cestovní výdaje na zápasy, pronájem 

sportoviště, zajištění soustředění, výdaje na 

trenéra.

12/2022

v režimu 

de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

80 000,00 Kč38044 990 000,00 Kč 250 000,00 Kč 31.01.2023 200 140 40

415 120 000,00 Kč51 500 000,00 Kč 250 000,00 Kč 31.01.2023 130 125 160

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 113 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

1401 773 000,00 Kč 386 000,00 Kč 31.01.2023 130 40 310 50 000,00 Kč

Prostějov - C 1885, spol. s 

r.o.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti mužů a 

žen Elite

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti 

profesionálního cyklistického družstva mužů, 

jezdícího pod názvem TUFO PARDUS

PROSTĚJOV.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:poplatek za zápis UCI, 

poj. týmu

startovné, strava, ubytování, doprava při 

závod.,soustř. a trénin.

nákl. na trenéry, mechaniky, maséry, 

administrativu, účetní sl.,

cyklo materiál, sportovní oblečení, dresy, 

nákl.na povinné covid testování při závod.

12/2022

LHK Jestřábi Prostějov A - 

team s.r.o.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční činnost Klubu LHK Jestřábi 

Prostějov A - team s.r.o.

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Klub LHK Jestřábi Prostějov a -team s.r.o. 

hraje hokej na profesionální úrovni, je již 

několik let účastníkem první hokejové ligy - 

CHANCE ligy. Jedná se o druhou nejvyšší 

soutěž na území České Republiky.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na částečnou úhradu výdajů spojených a 

souvisejících s celoroční činností  A- teamu . 

Konkrétně budou tyto finanční prostředky 

použity na částečnou úhradu  za odměny 

hráčů a realizačního týmu, na výstroj a výzbroj 

hráčů.

12/2022

v režimu 

de 

minimis

v režimu 

de 

minimis

520

55 5 050 000,00 Kč 1 900 000,00 Kč 31.01.2023 110 170 200

1 000 000,00 Kč

480 600 000,00 Kč

56 28 300 000,00 Kč 2 000 000,00 Kč 31.01.2023 120 200 200

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 114 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

1401 773 000,00 Kč 386 000,00 Kč 31.01.2023 130 40 310 50 000,00 Kč

Volejbalový klub 

Univerzity Palackého v 

Olomouci, z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

My jsme Olomouc!

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora činnosti extraligového družstva žen 

VK UP Olomouc.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Výdaje na provoz 

družstva, trenéry, cestovné, ubytování,služby 

a mzdy.

12/2022

Tenisový klub Přerov, 

spolek

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční sportovní činnost TK Přerov v r. 

2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Činnost TK je zaměřena na provozování a 

rozvoj amatérského , rekreačního tenisu pro 

členskou základnu TK a veřejnost.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na provoz a údržbu areálu, spotřebu energií, 

recepční službu na rezervaci kurtů,  nájemné 

za šatny, úhradu výdajů na spotřební a 

sportovní materiál, drobný majetek, mzdové 

výdaje a nepeněžité ceny.

12/2022

v režimu 

de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

58 7 545 000,00 Kč 1 865 000,00 Kč 31.01.2023 120 200 200 520 1 100 000,00 Kč

265 25 000,00 Kč59 2 143 000,00 Kč 350 000,00 Kč 31.01.2023 55 90 120

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 115 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

1401 773 000,00 Kč 386 000,00 Kč 31.01.2023 130 40 310 50 000,00 Kč

Atletický klub Olomouc 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční sportovní činnost Atletického 

klubu Olomouc, z.s.

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

AK Olomouc je jeden z nejúspěšnějších klubů 

v ČR, který svou činností vytváří podmínky pro 

vrcholovou a výkonnostní atletiku dětí, 

mládeže i dospělých a ve všech kategoriích 

jsou členové AK základem výběrů 

Olomouckého kraje např. pro LODM 2022.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Pronájmy sportovišť. 

Doprava, strava a ubytování při závodech a 

soustředěních. Mzdy a odměny trenérů a 

realizačního týmu.

Sportovní materiál, oblečení sportovců a 

realizačního týmu. Administrativní služby, 

provoz kancelářské techniky a infor.systému.

12/2022

FK Jeseník, z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční sportovní činnost fotbalového 

klubu FK Jeseník 2022
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Sportovní výchova dětí a mládeže - pravidelné 

tréninky a soutěžní utkání v oficiálních 

soutěžích Fotbalové asociace ČR.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Výdaje na odměny 

trenérům a administrativního pracovníka, 

výdaje na dopravu k mistrovským utkáním, 

výdaje na pořadatelskou

službu.

12/2022

v režimu 

de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

130 000,00 Kč60 5 800 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 31.01.2023 180 170 80 430

69 1 500 000,00 Kč 300 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 116 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

1401 773 000,00 Kč 386 000,00 Kč 31.01.2023 130 40 310 50 000,00 Kč

Kanoistika Přerov, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora klubu rychlostní kanoistiky oddílu 

Kanoistika Přerov z.s. v sezóně 2022
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora úspěšného klubu rychlostní 

kanoistiky Kanoistika Přerov z.s. v sezóně 

2022, která sdružuje více než 70 sportovců a 

trenérů. Klub mimo jiné čítá členy z řad 

mládeže, které nosí pravidelně medaile z 

vrcholových závodů jako je MEJ a MSJ.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Úhradu výdajů 

spojených s naší činností a to cestovních 

výdajů za účast na závodech, soustředění a 

nákup/údržba vybavení pro celoroční činnost, 

nájemné.

12/2022

1. FC Viktorie Přerov z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Sportovní činnost fotbalového klubu 1. FC 

Viktorie Přerov z.s

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Cílem je podpořit sportovní činnost 

fotbalového klubu. Umožňujeme sportovat a 

vzdělavát se dětem v okolí přerovska. 

Modernizaci jeho zázemí, vybavení a 

vzdělávání svých pracovníků, aby odpovídal 

současným trendům ve fotbale

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Výdaje spojené s 

užíváním sportovních zařízení, mzdy, platy, 

odměny, cestovné, údržba pronajatého a 

vypujčeného

sportovního zařízení, sportovního vybavení, 

soutěžní příspěvky, doprava, spotřeba energii, 

pronájem,.

12/2022

v režimu 

de 

minimis

v režimu 

de 

minimis

120 390 100 000,00 Kč74 1 200 000,00 Kč 600 000,00 Kč 31.01.2023 130 140

80 400 100 000,00 Kč78 3 160 000,00 Kč 300 000,00 Kč 31.01.2023 150 170

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 117 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

1401 773 000,00 Kč 386 000,00 Kč 31.01.2023 130 40 310 50 000,00 Kč

HC Univerzita Palackého v 

Olomouci, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

HC Univerzita Palackého v Univerzitní lize 

ledního hokeje

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Hokejový klub Univerzity Palackého 

reprezentující Olomoucký kraj v Tipsport 

Univerzitní lize ledního hokeje. Liga vznikla ve 

spolupráci s Českým svazem ledního hokeje za 

účelem kvalitativního rozvoje duální kariéry.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Doprava, pronájem 

sportovišť, nákup sportovního a technického 

materiálu, odměny rozhodčím, trenérům, 

zdravotnické službě, PR a další výdaje se 

zajištěním organizace utkání jako 

audiovizuální služby (streamy) a jiné 

související činnosti.

12/2022

TJ TATRAN LITOVEL, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti v roce 

2022
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

TJ TATRAN LITOVEL, z.s. se systematicky a 

dlouhodobě věnuje sportovní výchově 

mládeže a sportovní činnosti dospělých ve 

městě Litovli a nejbližším okolí. TJ TATRAN 

LITOVEL, z.s. sdružuje celkem 12 sportovních 

oddílů. 650 000 Kč

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Z dotace budou 

hrazeny výdaje na nájemné, dopravné a 

cestovné, soustředění, přípravné turnaje a 

zápasy, tréninkové pomůcky, odměny hráčů a 

pod..

1.1.liga (Extraliga) házené mužů  - 1.200.000,-

Kč

2.Ostatní oddíly - 200.000,-Kč

12/2022

mimo 

režim de 

minimis

v režimu 

de 

minimis

94 1 675 000,00 Kč 300 000,00 Kč 31.01.2023 90 140 40 270 30 000,00 Kč

950 000,00 Kč97 6 600 000,00 Kč 1 400 000,00 Kč 31.01.2023 175 170 200 545

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 118 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

1401 773 000,00 Kč 386 000,00 Kč 31.01.2023 130 40 310 50 000,00 Kč

Volejbalová akademie 

mládeže Olomouc, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Organizace sportu ve Volejbalové akademii 

mládeže Olomouc, z.s.

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Od roku 2015 se soustavně věnujeme práci s 

mládeží zaměřenou na chlapecký volejbal. 

Impulsem k zahájení naší práce byl absolutní 

nedostatek nabídek pro chlapecký volejbal na 

území města Olomouce. Od roku 2017 se 

zaměřujeme i na dívčí volejbal.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Prostředky z dotace 

využije na finanční ohodnocení trenérů, 

cestovné, startovné na utkání a na pronájem 

tělocvičen.

12/2022

SK PROSTĚJOV 1913, 

spolek

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční provoz mládežnického hokejového 

klubu SK PROSTĚJOV 1913

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Celoroční provoz mládežnického hokejového 

klubu SK PROSTĚJOV 1913. Sportovní přípravě 

dětí a mládeže od přípravky (cca 3 let věku) až 

po juniory.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Platy trenérů a osob 

zajišťujících chod klubu (OSVČ, DPP), odměny 

rozhodčím, doprava na utkání a turnaje, 

startovné do soutěží a na turnaje, nákup 

pomůcek a vybavení, nákup hokejové výstroje 

a výzbroje, nákup trofejí pro turnaje, 

pronájem sportovišť.

12/2022

mimo 

režim de 

minimis

v režimu 

de 

minimis

160 410 110 000,00 Kč99 1 580 000,00 Kč 350 000,00 Kč 31.01.2023 110 140

750 000,00 Kč101 7 400 000,00 Kč 1 053 000,00 Kč 31.01.2023 150 200 200 550

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 119 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

1401 773 000,00 Kč 386 000,00 Kč 31.01.2023 130 40 310 50 000,00 Kč

Fotbal Šumperk s.r.o.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční sportovní činnost Fotbal Šumperk 

s.r.o.
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Hlavní náplní činnosti společnosti Fotbal 

Šumperk s.r.o. je zajištění sportovního a 

ekonomického chodu mužského fotbalu v 

Šumperku

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Doprava k utkáním.

OSVČ - faktury trenéři a hráči.

Sportovní materiál.

DPP

Nájem sportovišť.

12/2022

Fotbalový klub Šumperk 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční sportovní činnost Fotbalový klub 

Šumperk z.s.

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Poskytnutá dotace bude využita na 

financování tréninkové přípravy a účasti na 

mistrovských a přátelských utkáních 

mládežnických mužstev FK Šumperk z.s.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Doprava k utkáním.

Nájem sportovišť.

OSVČ - faktury trenérská činnost.
12/2022

v režimu 

de 

minimis

v režimu 

de 

minimis

220 000,00 Kč

160 350 70 000,00 Kč

104 4 400 000,00 Kč 600 000,00 Kč 31.01.2023 90 130 200

103 2 500 000,00 Kč 600 000,00 Kč 31.01.2023 60 130

420

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 120 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

1401 773 000,00 Kč 386 000,00 Kč 31.01.2023 130 40 310 50 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol 

Mohelnice

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti T. J. 

Sokol Mohelnice se zaměřením na prvoligový 

oddíl judo 1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Vytvoření podmínek pro sportovní přípravu 

členů T. J. Sokol Mohelnice, finanční 

zabezpečení dlouhodobé prvoligové soutěže 

mužů judo, zkvalitnění tréninkového procesu 

mládeže pro rok 2022, zlepšení materiálně 

technické základny.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:cestovné, stravné a 

nocležné závodníků a trenérů, nájemné 

tréninkových prostor, nákup sportovního 

vybavení, výdaje na soustředění, výdaje 

spojené s pořádáním soutěží - medaile, ceny, 

odměny rozhodčí a technické zabezpečení

12/2022

FBC Přerov, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti FBC 

Přerov, z.s.
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Hlavním cílem je zajistit celoroční činnost 

florbalového klubu s 214 hráči. Zejména 

kvalifikované trenéry pro tréninky dospělých 

a

především mládeže, úhradu sportovišť(nájmy 

hal, tělocvičen)a dalších výdajů týkajících se 

organizace zápasů a turnajů.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na pokrytí části následujících výdajů: nájmy 

sportovních zařízení, startovné do soutěží, 

odměny trenérů,

odměny rozhodčích, materiální vybavení, 

vedení účetnictví, cestovné, výdaje na 

pořádání oficiálních akcí a další.

12/2022

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

40 340 55 000,00 Kč

114 2 570 000,00 Kč 700 000,00 Kč 31.01.2023 150 155 40

110 1 700 000,00 Kč 600 000,00 Kč 31.01.2023 160 140

60 000,00 Kč345

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 121 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

1401 773 000,00 Kč 386 000,00 Kč 31.01.2023 130 40 310 50 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota 

DUKLA Olomouc, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

sportovního oddílu TJ DUKLA Olomouc - 

šerm 1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

sportovního oddílu TJ DUKLA Olomouc s cílem 

zkvalitnění sportovní přípravy šermířů a 

šermířek v roce 2021

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:úhradu výdajů 

spojených s účastí dětí a mládeže na 

domácích a zahraničních soutěžích a účastí na 

soustředěních a výcvikových táborech – 

jízdné, ubytování, startovné; na nákup 

sportovního materiálu a šermířské výstroje; 

na pronájem sportovní haly.

12/2022

Volejbal Přerov, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční sportovní činnost extraligového 

družstva žen klubu Volejbal Přerov
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Vytvoření ekonomických podmínek pro 

celoroční činnost žen ve volejbalové extralize. 

Extraliga volejbalu je jediný vrcholový sport 

žen v Přerově. Jde nám o vrcholovou 

profesionální úroveň, která přitáhne jak 

diváky, tak další mládež ke sportu.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:nájem sportovišť

doprava na tréninky,  utkání a turnaje

ubytování hráček

pořízení sportovního vybavení

mzdy, platy a odměny trenérů a hráček

soutěžní příspěvky a poplatky

výdaje na rozhodčí

12/2022

v režimu 

de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

535

390 90 000,00 Kč120 700 000,00 Kč 350 000,00 Kč 31.01.2023 130 140 120

1 050 000,00 Kč122 3 000 000,00 Kč 1 500 000,00 Kč 31.01.2023 165 170 200

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 122 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

1401 773 000,00 Kč 386 000,00 Kč 31.01.2023 130 40 310 50 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol 

Šternberk

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

My jsme Šternberk

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora činnosti extraligového družstva žen 

T.J. Sokol Šternberk

900 000 Kč

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude využita 

na úhrady mzdy hráčkám a trenérům, 

ubytování, stravování, pronájmy tréninkových 

prostor jako jsou haly a tělocvičny. Dále na 

regeneraci, sportovní vybavení,výdaje na 

cestovné, soutěže a turnaje.

12/2022

Golf club Rapotín z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Údržba a provoz cvičných golfových ploch 

Rapotín.
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

0

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Údržba a provoz 

cvičných golfových ploch Rapotín.
12/2022

v režimu 

de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

127 5 780 000,00 Kč 2 100 000,00 Kč 31.01.2023 110 170 200 480 700 000,00 Kč

225 10 000,00 Kč130 872 000,00 Kč 312 500,00 Kč 31.01.2023 45 60 120

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 123 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

1401 773 000,00 Kč 386 000,00 Kč 31.01.2023 130 40 310 50 000,00 Kč

BASKETBAL OLOMOUC 

s.r.o.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Basketbal v Olomouci

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Jde o dlouhodobý projekt, který má v 

Olomouckém kraji svoji tradici, hrajeme 1. 

ligu mužů již osmou sezonu, jde o 

celorepublikovou soutěž, kde dáváme prostor 

mladým talentovaným hráčům, kteří mají 

šanci hrát  nejvyšší soutěž Kooperativa NBL.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:prostředky budou 

použity na platy trenéru, na zajištění  utkání, 

turnaje, organizaci sportovních akcí, na 

pronájem haly,  masérské služby, doprava  

zápasy, na tech. stolek a rozhodčí, na 

ubytování hráčů, na materiální zajištění, 

sportovní vybavení

12/2022

HÁZENÁ VELKÁ BYSTŘICE 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční činnosti 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

HÁZENÁ Velká Bystřice z.s. má 219 členů, 

zabývá vedením mládeže k aktivnímu trávení 

volného času prostřednictvím sportu. Jedná 

se o organizování sportovní činnosti, 

vytváření a rozšiřování materiálních a 

tréninkových podmínek pro sportovní 

činnost.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace je žádána na 

celoroční činnost spolku, na zajištění údržby 

sportovní haly a to zejména na energie a 

materiální výdaje, na

výdaje spojené s účastí v regionálních a 

celorepublikových soutěžích a turnajích.

12/2022

v režimu 

de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

200 500 240 000,00 Kč137 2 700 000,00 Kč 1 200 000,00 Kč 31.01.2023 130 170

160 450 150 000,00 Kč145 1 885 000,00 Kč 942 500,00 Kč 31.01.2023 150 140

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 124 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

1401 773 000,00 Kč 386 000,00 Kč 31.01.2023 130 40 310 50 000,00 Kč

HC ZUBR Přerov s.r.o.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Zajištění účasti hokejového týmu HC ZUBR 

Přerov v 1.lize ledního hokeje
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

HC ZUBR Přerov, s.r.o. zajišťuje sportovní 

činnost profesionálního týmu ledního hokeje 

v Přerově

1 200 000 Kč

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:- startovné v soutěži, 

platba za rozhodčí

- pronájem ledu a dalších sportovišť pro 

přípravu A-mužstva

- pořadatelská služba

- doprava k zápasům

- marketingová činnost

12/2022

HC REBELS 2017 Prostějov, 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti HC 

Rebels 2017 z.s.

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Poskytnutí kvalitní celoroční sportovní 

přípravy v ženském hokeji, která zahrnuje 

soutěžní a přípravná utkání. Od sezóny 

2020/2021 jsme součástí první ligy žen.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Pronájem, odměna 

rozhodčích, doprava,odměna zdravotníka, 

odměna trenérům, startovné, aktivace a 

registrace hráček, sportovní pomůcky výstroj, 

výzbroj, občerstvení hráček,ubytování, 

soustředění,kempy.

12/2022

v režimu 

de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

200 520 1 100 000,00 Kč

157 750 000,00 Kč 300 000,00 Kč 31.01.2023 90 140 40

153 22 000 000,00 Kč 2 000 000,00 Kč 31.01.2023 120 200

270 35 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 125 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

1401 773 000,00 Kč 386 000,00 Kč 31.01.2023 130 40 310 50 000,00 Kč

TJ MILO Olomouc, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

TJ MILO Olomouc, z. s. - podpora celoroční 

sportovní činnosti 2022
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

TJ MILO Olomouc je spolkem aktivních 

sportovců, příznivců a přátel sportu a turistiky 

s právní subjektivitou a hospodářskou 

činností. TJ realizuje činnost v oblasti 

sportovních aktivit mezi které patří tenis, 

turistika, fotbal, kolová a lední hokej.

300 000 Kč

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotační příspěvek 

bude použit na úhradu výdajů souvisejících se 

zabezpečením sportovní, pohybové a 

tělovýchovné činnosti.

12/2022

ÚAMK - AMK MXA 

PŘEROV

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti 

mladých motokrosových jezdců v roce 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Provozování veřejně prospěšné činnosti 

směřující k podpoře a dosažení udržitelného a 

společensky odpovědného rozvoje 

motokrosového sportu a k podpoře a ochraně 

zájmů motokrosových jezdců a přípravě 

mladých jezdců pro vstup na motokrosové 

tratě.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:pořízení a údržbu 

sportovního vybavení (nářadí, oblečení, 

obuvi, chráničů atd.), sportovního zařízení, 

příslušenství, pohonných hmot a náhradních 

dílů na motorky, soutěžní příspěvky (vklady a 

ceny do závodů, startovné, licenční poplatky)

12/2022

v režimu 

de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

200 520 600 000,00 Kč158 6 008 000,00 Kč 3 000 000,00 Kč 31.01.2023 150 170

55 000,00 Kč164 1 000 000,00 Kč 400 000,00 Kč 31.01.2023 90 125 120 335

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 126 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

1401 773 000,00 Kč 386 000,00 Kč 31.01.2023 130 40 310 50 000,00 Kč

TJ Cement Hranice, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora mládežnické a extraligové házené TJ 

Cement Hranice, z.s.
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

EXTRALIGA MUŽŮ ČR: cíl mladého týmu do 

10. místa, ST. DOROST 2. liga: cíl postoupit do 

1. ligy, ST. ŽÁCI Liga OLK: cíl 1. pětka, ST. 

ŽAČKY Liga OLK-ZLK: cíl do 8. místa, ML. ŽÁCI 

Liga OLK: cíl hrát, sbírat zkušenosti, MINIŽÁCI: 

cíl hrát si s házenou.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Nájem sportoviště, 

spotřeba materiálu, spotřeba energií, 

rozhodčí, doprava, dohody mimo prac. 

poměr, pořadatelé, ubytování, stravné, 

startovné, trenérské služby, sportovní 

vybavení hráčů, služby realizačního týmu, 

výdaje na správce a manažera klubu.

12/2022

GOLF CLUB OLOMOUC, z. 

s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti Golf 

Clubu Olomouc 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Golf Club Olomouc sdružuje 717 členů, z toho 

123 dětí do 18 let. Jedná se o jediný golfový 

klub v Olomouckém kraji. Družstva 

dospělých,se účastní nejvyšší republikové 

soutěže-extraligy. Cílem tohoto projektu je 

zajistit spolufinancování chodu klubu.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:úhradu 

startovného,dopravy,ubytování,vstupů na 

hřiště,cvič.míčů,pronájem vozíků a 

auta,odměn rozhodčím a startérům, mzdu 

sekretářky a předsedy STK, školení,nákup 

cen,účetnictví, nákup hracích míčů, dresů, 

rukavic a dalšího sportovního vybavení

12/2022

v režimu 

de 

minimis

v režimu 

de 

minimis

165 7 650 000,00 Kč 3 000 000,00 Kč 31.01.2023 140 200 200 540 1 000 000,00 Kč

80 395 100 000,00 Kč170 1 151 860,00 Kč 570 000,00 Kč 31.01.2023 175 140

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 127 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

1401 773 000,00 Kč 386 000,00 Kč 31.01.2023 130 40 310 50 000,00 Kč

JUDO ŽELEZO HRANICE, 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční činnost oddílu JUDO ŽELEZO 

Hranice

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora celoroční činnosti klubu dětí, 

mládeže a dospělých, kteří se účastní soutěží 

družstev a jednotlivců. Například 

dorostenecká liga, I.liga muži, družstva žen, 

družstvo starších žáků.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na úhradu startovného, ubytování, 

cestovného a stravného v rámci závodů a 

výcvikových kempů v ČR a zahraničí.Pro 

nákup sport.vybavení mládeže(kimona, 

chrániče, sport.oblečení, speciální výživové 

doplňky) a na pokrytí části nájmů.

12/2022

Mapei Merida Kaňkovský, 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora mládežnického cyklistického oddílu 

Mapei Merida Kaňkovský 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Již 20let se specializuje na výchovu dětí a 

mládeže. Výchova mladých cyklistů a 

sportovců. Již několik let jsme nejúspěšnějším

mládežnickým klubem v ČR. Chtěli bychom 

navázat na další úspěšnou sezonu a 

reprezentovat náš Olomoucký Kraj.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Zajištění chodu 

oddílu. Zajištění závodů-startovné ,ubytování 

,popř. strava .Doplňky stravy .Zajištění 

materiálu-jízdní kola, součástky na ně. 

Zajištění doprovodu na závodech a trénincích. 

Zajištění soustředění .

12/2022

mimo 

režim de 

minimis

v režimu 

de 

minimis

70 000,00 Kč171 980 000,00 Kč 270 000,00 Kč 31.01.2023 110 140 120 370

200 490 400 000,00 Kč173 2 150 000,00 Kč 550 000,00 Kč 31.01.2023 120 170

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 128 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

1401 773 000,00 Kč 386 000,00 Kč 31.01.2023 130 40 310 50 000,00 Kč

Handball club Olomouc 

1966 z. s

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Handball Club Olomouc 1966 z.s. - cesta zpět 

na vrchol

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Projekt je zaměřen na celkový rozvoj všech 

kategorií v rámci olomoucké mužské házené a 

to oddílu Handball Club Olomouc 1966 z.s, 

který v roce 2019 dosáhl historického 

úspěchu a to 3.místo v celorepublikových 

soutěží žactva

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:nájemné, cestovné, 

startovné, mzdy, spotřeba materiálu (dresy, 

teplákové soupravy, sportovní pomůcky) a 

další

12/2022

SMASH GYM OLOMOUC, z. 

s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti Smash 

Gym Olomouc, z.s.

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti Smash 

Gym Olomouc, z.s.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:pronájem tělocvičny, 

materiálně technické a sportovní vybavení, 

startovné, cestovné, regenerace
12/2022

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

475 190 000,00 Kč187 601 000,00 Kč 300 000,00 Kč 31.01.2023 150 125

440 150 000,00 Kč179 1 700 000,00 Kč 600 000,00 Kč 31.01.2023 140

200

140 160

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 129 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

1401 773 000,00 Kč 386 000,00 Kč 31.01.2023 130 40 310 50 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol 

Konice

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti TJ 

Sokol Konice v roce 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

0

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:výdaje související s 

provozem  a údržbou sportovního areálu, , 

opravy majetku,  mzdy a odměny trenérům,
12/2022

Sportovní klub Žeravice, 

spolek

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Projekt podpory celoroční sportovní činnosti 

našeho házenkářského klubu spočívá ve 

finanční spoluúčasti Olomouckého kraje na 

zajištění naplňování našich cílů.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Z dotace budou 

hrazeny výdaje spojené se zabezpečením 

členů na sportovních akcích - doprava, 

cestovné, stravné, ubytování,

nákup sportovního materiálu, výdaje na 

údržbu a provoz areálu a zajištění služeb 

souvisejících se sportovní činností.

12/2022

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

189 1 060 000,00 Kč 530 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 40 230 10 000,00 Kč

120 310 50 000,00 Kč190 1 890 000,00 Kč 350 000,00 Kč 31.01.2023 90 100

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 130 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

1401 773 000,00 Kč 386 000,00 Kč 31.01.2023 130 40 310 50 000,00 Kč

HC UNIČOV, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

HC Uničov - sportovní příprava 2022 + 

celorepublikový projekt VTM ("Výběr 

talentované mládeže Olomouckého kraje") v 

roce 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Částečná úhrada výdajů spojených s celoroční 

sportovní přípravou všech věkových kategorií 

včetně družstva žen a mužů. Organizace 

přípravy talentované mládeže Olomouckého 

kraje napříč kluby v kraji (VTM).

400 000 Kč

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:uspořádání 

mistrovských utkání

doprava na utkání

pronájem ledu

nákup sportovních pomůcek

odměny trenérům mládeže, žen a mužů

pořádání turnajů a soustředění VTM

proticovidová opatření

12/2022

SK OLOMOUC SIGMA MŽ, 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti 2021 - 

oddíl baseballu a fotbal ženy

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Oddíl baseballu zabezpečuje chod všech 

věkových kategorií mládeže od 6 do 18 let v 

ligových soutěžích.  

Fotbalový ženský oddíl zajišťuje v rámci 

celoroční sportovní činnosti podmínky pro 

tréninkový proces  a soutěžní utkání žen v 

celostátní 2. lize.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:- příprava k 

soutěžním utkání všech kategorií

- údržba a provoz sportovního areálu na 

Lazcích

- nákup materiálu na údržbu areálu

- nákup sportovního materiálu

- startovné do soutěží

- pronájem sportovišť (hřiště, hala)

12/2022

v režimu 

de 

minimis

v režimu 

de 

minimis

230 000,00 Kč192 2 603 000,00 Kč 500 000,00 Kč 31.01.2023 80 130 200 410

120 000,00 Kč196 1 400 000,00 Kč 400 000,00 Kč 31.01.2023 120 140 160 420

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 131 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

1401 773 000,00 Kč 386 000,00 Kč 31.01.2023 130 40 310 50 000,00 Kč

Prostějovský volejbal s.r.o.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Volejbalový A tým žen klubu VK Prostějov

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Volejbalový A tým žen VK Prostějov hrající 

nejvyšší volejbalovou soutěž v České 

republice.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Částečná úhrada 

vysokých výdajů spojených s činností klubu - 

pronájmy, doprava, poplatky ČVS a CEV, 

ubytování, materiální zajištění, trenérské 

zajištění.

12/2022

Tenis klub Prostějov, a.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti TK 

Prostějov

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora tenisové činnosti a přípravy 

profesionálních tenisových hráčů Tenisového 

klubu Prostějov v roce 2022.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Částečná úhrada 

výdajů v rámci podpory a přípravy 

profesionálních tenisových hráčů TK Prostějov 

- trenérské zabezpečení, rehabilitace, fyzio, 

pronájmy a nájemné, odměny hráčů, 

ubytování, materiální zabezpečení, výdaje na 

organizaci utkání.

12/2022

v režimu 

de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

208 7 500 000,00 Kč 1 400 000,00 Kč 31.01.2023 110 200 1 000 000,00 Kč

209 3 900 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 31.01.2023 110 170 200 480 400 000,00 Kč

200 510

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 132 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

1401 773 000,00 Kč 386 000,00 Kč 31.01.2023 130 40 310 50 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol I 

Prostějov

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Nedostatek finančních prostředků na provoz 

sokolovny a činnost sportovních oddílů

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Cestovné, startovné, 

rozhodčí, spotřební materiál pro provoz 

sokolovny - oddílů, výstroj závodníků.
12/2022

Sportovní klub Přerov 

1908 z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční sportovní činnost SK Přerov 1908 

z.s. v roce 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Sportovní činnost v 8 oddílech SK - atletika, 

kulturistika, lukostřelba, lyžování, stolní tenis, 

volejbal, SPV a kulečník - zajištění tréninků s 

kvalifikovanými trenéry, pořádání soutěží a 

závodů všech kategorií na vlastních 

sportovištích.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:úhradu výdajů na 

spotřební a sportovní materiál, drobný 

dlouhodobý hmotný majetek, nájemné TVZ, 

spotřebu energií, výdaje na opravy a údržbu, 

jízdní výdaje, dopravu, mzdové výdaje, 

nepeněžité ceny a technickoorganizační a 

výsledkový servis.

12/2022

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

80 000,00 Kč

80 390 90 000,00 Kč214 4 360 000,00 Kč 430 000,00 Kč 31.01.2023 140 170

213 1 920 000,00 Kč 335 000,00 Kč 31.01.2023 120 140 120 380

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 133 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

1401 773 000,00 Kč 386 000,00 Kč 31.01.2023 130 40 310 50 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota 

Lodní sporty Olomouc, 

spolek

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční údržba a provoz areálu TJ Lodní 

sporty Olomouc, spolku v roce 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Zajištění provozu a údržby areálu 

Tělovýchovné jednoty Lodní sporty Olomouc, 

spolku, se sídlem v Olomouci, 17. listopadu 

1047/10 v roce 2022.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Úhrada části výdajů 

nutných pro zajištění provozu areálu TJ LS 

Olomouc - nákup plynu, elektřiny, vodné, 

stočné, srážky a drobné opravy a údržba 

areálu.

12/2022

Házenkářská Akademie 

Olomouckého kraje, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora dorostenecké házené v nejvyšší 

soutěži

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Házenkářská akademie Olomouckého kraje 

vznikla právě na podporu dětí a mládeže na 

vrcholový sport. Sdružujeme děti, mládež a 

reprezentanty z Olomouckého kraje , 

věnujeme se soustavné tréninkové činnosti v 

házené a hrajeme dvě nejvyšši soutěže v ČR.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Pronájmy sportovišť, 

doprava a cestovné, materiální vybavení, 

služby, zabezpečení mistrovských utkání, 

turnajů a soustředění

(ubytování, strava, rozhodčí, pořadatelé), 

trenérské služby, odměny a mzdy.

12/2022

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

231 1 310 000,00 Kč 250 000,00 Kč 31.01.2023 150 140 410

232 1 000 000,00 Kč 400 000,00 Kč 31.01.2023 200 140 120 460

120

160 000,00 Kč

110 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 134 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

1401 773 000,00 Kč 386 000,00 Kč 31.01.2023 130 40 310 50 000,00 Kč

FC  Želatovice z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti FC Želatovice z.s. 

v roce 2022
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Záměrem je přispět k rozvoji fotbalu v 

Želatovicích a okolních obcích, a poskytnout 

zejména mládežnickým hráčům kvalitní 

materiální podmínky (pomůcky, oblečení, 

kvalitní hřiště, doprava, soustředění) a 

trenérsko-personální zabezpečení po celý rok.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Nákup vybavení 

(pomůcky, míče, oblečení, apod), pronájem 

tělocvičen a hřišť s umělou trávou, dopravu 

na zápasy autobusem či osobními vozidly 

(cestovné), startovné, soustředění, údržbu 

hřišť, nákup PHM, údržbu sekačky, odměny 

trenérům a správci areálu

12/2022

SKI KLUB Šumperk, spolek

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora alpského a akrobatického lyžování 

Ski Klubu Šumperk

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora sportovců, kteří se věnují náročnému 

a finančně velmi nákladnému sportu - 

alpskému a akrobatickému lyžování.

700 000 Kč

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Výdaje na závody - 

startovné, ubytování, cestovné, pojištění, 

trenéři, skipassy atd.

Lyžařské vybavení, slalomové tyče, kamery 

atd.

Zimní příprava-ledovce

Letní příprava-gymnastická a kondiční 

příprava, soustředění, trampolíny, skoky do 

vody

12/2022

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

233 900 000,00 Kč 250 000,00 Kč 31.01.2023 80 100 120 300 50 000,00 Kč

200 470 500 000,00 Kč234 4 600 000,00 Kč 1 200 000,00 Kč 31.01.2023 100 170

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 135 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

1401 773 000,00 Kč 386 000,00 Kč 31.01.2023 130 40 310 50 000,00 Kč

MORAVIAN DRAGONS, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

MD Kraj - Celoroční činnost

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

MORAVIAN DRAGONS, z.s. zajišťuje činnost 

pro členskou základnu ve sportovní disciplíně 

dračí lodě. Jedná se o celoroční činnost 

spolku, propagaci tohoto sportu pro všechny 

věkové kategorie a reprezentace 

Olomouckého kraje.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Zajištění podmínek 

pro činnost klubu MORAVIAN DRAGONS, z.s. v 

roce 2022, zejména pro trénink a účast na 

závodech v ČR i zahraniční (ME a MS), 

zajištění vybavení, náčiní, jejich nákup a 

údržbu, pronájem sportovních zařízení, 

pořádání akce DL Přerov.

12/2022

Wake Junior School z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Tréninková a sportovní roční činnost oddílu

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Zajištění tréninků, dopravy, vstupů, lístků 

odměny trenérů

Účast na celorepublikové soutěži juniorů

Soustředění v zahraničí

Tréninkový kemp

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na částečné krytí výdajů spojených s 

pravidelným tréninkem dětí, účastí na 

juniorských závodech, soustředění v zahraničí 

a tréninkovými kempy.

12/2022

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

325 55 000,00 Kč120235 800 000,00 Kč 400 000,00 Kč 31.01.2023 80 125

40 265 25 000,00 Kč238 610 400,00 Kč 305 000,00 Kč 31.01.2023 100 125

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 136 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

1401 773 000,00 Kč 386 000,00 Kč 31.01.2023 130 40 310 50 000,00 Kč

Sportovní Akademie 

Přerov z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční sportovní činnost

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Celoroční vše sportovní příprava dětí, 

mládeže a dospělých. Náborové akce nový 

členů Sportovní Akademie Přerov.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:doprava,cestovné, 

stravné, ubytování, mzdy, materiálového 

vybavení, popl. pronájem sportovišť , jízdné 

vleky, permanentky, údržba, provoz areálu, 

zabezpečení sportovních, výcvikových a 

náborových akcí , zajištění služeb souvisejících 

s činností členů

12/2022

Veslařský klub Olomouc, 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti 

Veslařského klubu Olomouc, z.s. v roce 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Zajištění celoroční sportovní přípravy dětí a 

mládeže. Reprezentace Olomouckého kraje v 

rámci ČR a zahraničí. Pohybové aktivity, 

kladný zdravotní aspekt i prevence 

kriminality.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Zajištění pravidelné 

dopravy z Olomouce do Náhradního 

veslařského areálu v Grygově

Doprava na veslařské závody

Strava a ubytování závodníků na závodech

Veslařský materiál

Opravy veslařského materiálu

Závodní dresy…

12/2022

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

239 800 000,00 Kč 400 000,00 Kč 31.01.2023 120 140 160 420 120 000,00 Kč

150 000,00 Kč251 1 400 000,00 Kč 500 000,00 Kč 31.01.2023 150 140 160 450

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 137 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

1401 773 000,00 Kč 386 000,00 Kč 31.01.2023 130 40 310 50 000,00 Kč

1. HFK Olomouc spolek

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora a zabezpečení činnosti fotbalových 

mládežnických mužstev 1. HFK Olomouc v 

roce 2022
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Cílem projektu je zajištění celoroční sportovní 

přípravy všech mládežnických mužstev klubu 

1. HFK Olomouc na úrovni parametrů pro 

sportovní talentované mládeže FAČR.

300 000 Kč

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Výdaje na osobní 

výdaje trenérů, technických pracovníků, apod, 

výdaje na sportovní činnost a vybavení klubu, 

výdaje související s dopravou. Výdaje 

související s chodem a reprezentací klubu, 

režie, nákup drobného materiálu, apod...

12/2022

1. HFK Olomouc a.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora a zabezpečení činnosti dospělých 

týmů 1. HFK Olomouc a provozu stadionu
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Zabezpečení sportovní přípravy a sportovní 

činnosti A týmu a B týmu mužů 1. HFK 

Olomouc na reprezentativní úrovni v rámci 

moravskoslezské, resp. krajské úrovně 

soutěží. 

Zajištění údržby a provozu areálu určeného 

pro neamatérský program.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na sportovní vybavení, dopravu, hnojivo, 

osivo, hlínu, údržbu strojů a PHM, 

administrativní a marketingové pomůcky, 

osobní výdaje týkající se hráčů trenér, apod., 

režii chodu klubu a další drobné vybabení.

12/2022

v režimu 

de 

minimis

v režimu 

de 

minimis

420 240 000,00 Kč

254 2 200 000,00 Kč 1 100 000,00 Kč 31.01.2023 70

253 3 600 000,00 Kč 1 800 000,00 Kč 31.01.2023 90 130 200

55 000,00 Kč130 120 320

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 138 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

1401 773 000,00 Kč 386 000,00 Kč 31.01.2023 130 40 310 50 000,00 Kč

1. SK Prostějov, fotbalový 

klub a.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční činnosti fotbalového 

klubu 1.SK Prostějov

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

1.SK Prostějov hraje v druhé nejvyšší soutěži. 

Ambicí klubu je stálá účast v profesionálních 

soutěžích a výchova hráčů pro uplatnění v 

profi soutěžích i v reprezentaci. Klub 

spolupracuje s dalšími kluby v kraji s cílem 

vytvořit silný regionální klub.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na odměny hráčů, trenérů a provozních 

pracovníků, materiální vybavení, soustředění 

mužstva, ubytování a

stravu, pronájmy sportovišť, dopravu, nájmy a 

energie, údržbu hřišť včetně zázemí, vyplácení 

odměn rozhodčím, poplatky FAČR.

12/2022

BK OLOMOUCKO, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Basketbalový klub REDSTONE Olomoucko, 

z.s.
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora činnosti BK Olomoucko, z.s. - klubu, 

který hraje nejvyšší českou mužskou 

basketbalovou soutěž „Kooperativa NBL“, kde 

dostávají prostor mladí talentovaní hráči a 

jehož ambicí je záchrana a stabilizace 

vrcholového sportu v Olomouckém kraji.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:dotace na trenéry, 

pronájem haly, sportovní vybavení (oblečení, 

míče), výživové doplňky, cestovné, zařízení do 

haly, správa zařízení v hale, na rozhodčí a 

technický stolek, na turnaje a jiné sportovní 

akce klubu.

12/2022

v režimu 

de 

minimis

v režimu 

de 

minimis

1 300 000,00 Kč258 8 000 000,00 Kč 3 000 000,00 Kč 31.01.2023 110 200 200 510

255 11 300 000,00 Kč 1 800 000,00 Kč 31.01.2023 120 200 120 440 40 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 139 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

1401 773 000,00 Kč 386 000,00 Kč 31.01.2023 130 40 310 50 000,00 Kč

JUDO KLUB OLOMOUC, 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční činnost JUDO KLUBU OLOMOUC, z. 

s.

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Celoroční výuka juda ve všech věkových 

kategoriích. Záměr projektu je dále rozšiřovat 

členskou základnu oddílu v žákovských 

kategoriích za stálé spokojenosti dětí i rodičů 

a budovat co nejlepší podmínky pro 

výkonnostní i vrcholové sportovce.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Výdaje účasti 

závodníků na soutěžích a soustředěních, 

výdaje na zabezpečení tréninkového prostoru - 

nájem, služby, energie,

mzdové výdaje trenérů mládežnických 

kategorií.

12/2022

AUTO KLUB PŘEROV-

město v AČR

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Provoz a údržba Přerovská rokle

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Žadatel provozuje víceúčelové závodiště 

Přerovská rokle se zaměřením na motorsport - 

autokros, motokros. V areálu se konají

tréninky českých reprezentantů i sportovní 

podniky - od místních, přes národní 

šampionát až po Mistrovství Evropy v 

autokrosu.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:provoz a údržba 

areálu a příslušenství k tomu sloužící
12/2022

v režimu 

de 

minimis

v režimu 

de 

minimis

500 280 000,00 Kč261 1 950 000,00 Kč 500 000,00 Kč 31.01.2023 160 140 200

120 385 90 000,00 Kč264 850 000,00 Kč 400 000,00 Kč 31.01.2023 140 125

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 140 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

1401 773 000,00 Kč 386 000,00 Kč 31.01.2023 130 40 310 50 000,00 Kč

Atletický klub Šternberk 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční sportovní činnost AK Šternberk z.s.

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Atletický klub Šternberk pracuje v různých 

atletických odvětvích. Cílem je zkvalitnit 

sportovní přípravu mládežnickým atletům,

zabezpečit soutěže družstev a účast na 

regionálních, republikových a mezinárodních 

soutěžích.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Podpora je zaměřena 

na soustředění - trenéři a řidiči ubytování 

včetně stravování, podpora pořádaných akcí - 

ceny, odměny

rozhodčím, pronájmy, nákup pomůcek, 

pronájmy sportoviště, doprava na soutěže a 

soustředění.

12/2022

SK Hranice, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti klubu 

SK Hranice, z.s.
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Tréninková a závodní činnost členů oddílu 

fotbalu a atletiky v průběhu celého roku. 

Podpora talentované mládeže, rozšířit a 

zkvalitnit tréninkové jednotky, zaujmout co 

nejširší okruh dětí, mládeže a dospělých při 

využívání volného času.

120 000 Kč

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Tréninkové pomůcky, 

sportovní materiál, doprava, startovné, 

pronájmy, regenerace, soustředění, odměny 

závodníkům a rozhodčím a další výdaje 

související se sportovní činností klubu.

12/2022

mimo 

režim de 

minimis

v režimu 

de 

minimis

60 000,00 Kč265 2 880 000,00 Kč 220 000,00 Kč 31.01.2023 140 170 40 350

160 415 270 000,00 Kč268 3 200 000,00 Kč 700 000,00 Kč 31.01.2023 125 130

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 141 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

1401 773 000,00 Kč 386 000,00 Kč 31.01.2023 130 40 310 50 000,00 Kč

SKUP Olomouc, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Zabezpečení celoroční činnosti SKUP, z.s.

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

SKUP Olomouc zajišťuje přípravu 2750 

sportovců v 21 oddílech. Z toho je 2300 dětí a 

mládeže do 23 let a 450 dospělých (nad 

23let). SKUP Olomouc se řadí se svou 

členskou základnou mezi největší oddíly v 

České republice. 560 000 Kč

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Výdaje na pronájmy 

sportovišť

Výdaje na zabezpečení sportovních soutěží

Výdaje na mzdy a odměny trenérům

Výdaje na pořízení sportovních pomůcek a 

vybavení

Výdaje na dopravu na soutěže

Další výdaje na zabezpečení činnosti

12/2022

Tělocvičná jednota Sokol 

Šumperk

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti členů 

T.J.Sokol Šumperk v oddílech Aikido,Muay-

Thai,Tenis,Moderní sportovní 

karate,,Turistika,Kulturistika ,Tenisová škola 

děti.

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Hlavní činností T.J. je  dle stanov COS 

prostřednictvím tělesné výchovy a sportu 

,společenské a kulturní činnosti,přispívat ke 

zvyšování fyzické,společenské kulturní a 

duchovní úrovni svých členů.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:doprava  

cestovné,stravné,ubytování,údržba a provoz 

sportovního areálu,nákup sportovního 

materiálu,doplňlů výživy,,zabezpečení 

sportovních a výuk.akcí, a veškeré služby 

související se sportovní činností.

12/2022

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

200 600 780 000,00 Kč273 10 200 000,00 Kč 2 970 000,00 Kč 31.01.2023 200 200

70 000,00 Kč275 990 000,00 Kč 420 000,00 Kč 31.01.2023 150 140 80 370

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 142 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

1401 773 000,00 Kč 386 000,00 Kč 31.01.2023 130 40 310 50 000,00 Kč

Badminton Akademie 

Olomouc, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

BADMINTON AKADEMIE OLOMOUC - 

ROZVOJ BADMINTONU V OLOMOUCI 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

V roce 2022 je naším cílem dále budovat silné 

badmintonové zázemí, kde bude zajištěna 

výchova sportovců od 5 let až po dospělé. 

Aktuálně máme statut Regionálního 

sportovního centra talentované mládeže do 

U15 a od r. 2022 usilujeme o získání do U21.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Peníze z dotace 

využijeme částečně na zajištění materiálu 

(péřové míče, dresy a další badmintonové a 

sportovní vybavení), na

pronájem sportovních prostorů a na mzdy 

trenérů, případně dále na startovné na 

turnajích a cestovné.

12/2022

SK  Sigma Olomouc, a.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Projekt je určen k vytvoření podmínek 

družstva dospělých a "B" týmu, dále na výdaje 

spojené s dopravou a ubytováním na 

utkáních. Také na údržbu hřišť a opravy 

sportovišť. Část finančních prostředků je 

určena na odměny realizačních týmů.

1 400 000 Kč

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:- přeprava ke 

sportovním utkáním klubu

- soustředění a přípravné kempy v tuzemsku i 

zahraničí

- opravy vlastního majetku (hřiště, tělocvična)

- odměny trenérům a členům realizačních 

týmů

12/2022

mimo 

režim de 

minimis

v režimu 

de 

minimis

40 350 60 000,00 Kč277 2 950 000,00 Kč 400 000,00 Kč 31.01.2023 140 170

1 275 000,00 Kč280 4 000 000,00 Kč 2 000 000,00 Kč 31.01.2023 140 170 200 510

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 143 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

1401 773 000,00 Kč 386 000,00 Kč 31.01.2023 130 40 310 50 000,00 Kč

FC Lužice

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Rozvoj sportovního areálu FC Lužice

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Rekonstrukce 90 m stávajícího oplocení, 

vybudováním ochranné sítě v této délce, 

pořízením dvou kusů střídaček, výměny 

dřevěných desek k sezení na tribuně, pořízení 

4 ks reflektorů a dvou kusů stožárů s 

výložníkem, pořízení 3 kusů skříní.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Výdaje spojené s 

rekonstrukcí 90 m stávajícího oplocení, 

vybudováním ochranné sítě v této délce, 

pořízením 2 kusů střídaček, výměny 

dřevěných desek k sezení na tribuně a 

pořízení 4 ks reflektorů a 2 kusů stožárů s 

výložníkem a pořízení 3 kusů skříní.

12/2022

FOTBALOVÝ KLUB 

ŠTERNBERK, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční sportovní činnost 2022 -

FOTBALOVÝ KLUB ŠTERNBERK, z.s.

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Dotace bude použita na spolufinancování 

činnosti FK, údržby a provozu areálu FK. FK 

ŠTERNBERK je klubem s velkou a každoročně 

narůstající mládežnickou základnou i velkou 

základnou členů v mužském fotbale ( 2 

mužstva v soutěžích ).

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:dopr., 

cestov.,soutěže,rozhodčí, soustřed,, odměny 

(DPP a sml.)-trenéři, hráči a provoz.zaměst. FK 

(správci, pořad.služba ) a dále pak mat.vybav., 

propag. a nábory FK. provoz- údrž. a drob. 

opravy, vybav. zázemí pro sport. dvou trav. 

hřišť + UMT3G

12/2022

23 520 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

v režimu 

de 

minimis

130 000,00 Kč

120 220 10 000,00 Kč

283 3 600 000,00 Kč 300 000,00 Kč 31.01.2023 100 130 200

282 440 000,00 Kč 220 000,00 Kč 31.01.2023 40 60

430

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 03-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK strana 144 (celkem 161)


